РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет

Старовичугского городского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2015 года                                                                                 № ___
О внесении изменений в решение Совета Старовичугского городского поселения от 18.12.2014 г. № 10-1 «О бюджете  Старовичугского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ (в действующей редакции), Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, Совет Старовичугского городского поселения
 РЕШИЛ:

1.    Внести  в решение Совета Старовичугского городского поселения от 18.12.2014 г.     № 10-1  следующие изменения:

1)  В текстовую часть:
статью 1 «Основные характеристики бюджета  Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Старовичугского городского поселения ( далее - местного бюджета):

1.1   На 2015 год:

    1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 34936422,19 рублей,

    2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 34936422,19 рублей,
    3) дефицит местного бюджета 0,00 рублей.
1.2.  На 2016 год планового периода:

    1)общий объем доходов местного бюджета в сумме 20613735,34 рублей,

    2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 20613735,34 рублей,
    3) дефицит (профицит) местного бюджета 0,00 тыс. рублей.
1.3   На 2017 год планового периода:

    1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 21076869,45 рублей,

    2)общий объем расходов местного бюджета в сумме 21076869,45 рублей,
    3) дефицит (профицит) местного бюджета 0,00 тыс. рублей.
2) приложение № 2 «Доходы бюджета Старовичугского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1
3) приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Старовичугского городского поселения  на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 2.
4) приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Старовичугского городского поселения с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита Старовичугского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов» внести изменения согласно приложения № 3.
5)  приложение № 6  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Старовичугского городского поселения на 2015 год» внести изменения согласно приложения № 4.
6) приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Старовичугского городского поселения на 2015 год» внести изменения согласно приложения № 5.
2.    Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Председатель Совета депутатов

Старовичугского городского поселения                                 В.А. Галицков